
VR29 
Volební období 11/2003 - 2007  

- 1/3  - 

z 29. schůze Výkonné rady ČSTS dne 13. 10. 2008 v Praze 

Přítomni: Barnat, Felcman, Heller, Odstrčil 

Omluven: Novotný 

Program jednání: 

0. Kontrola úkolů 
0.1. Úkoly prezidia 
0.2. Úkoly VR 

1. Kontrola přípravy a uspořádání VS 

2. Výběrové řízení (podklady dodá Heller) 
2.1. Akce ČSTS 2008 
2.2. Akce IDSF 2008 
2.3. AKCE IDSF 2009 

3. Členství v IPDSC 

4. Čestné členství 

5. Ukončení činnosti webmastera 

6. Spolupráce s časopisem DanceTime 

7. Různé 
7.1. TŠ Victoria (Svobodová) 
7.2. Anonymní dopis ze sekce kontakt (diskriminace partnerek) 

8. Ukončení činnosti VR 

Pozn.: Pokud nejsou dále uváděny výsledky hlasování, VR rozhodla jednomyslně.  

Jednání bylo zahájeno ve 13:00. 

0. Kontrola úkolů 

0.1. Úkoly prezidia 

UPR25-01 Úprava Finančního řádu, která při předkládání finanční uzávěrky zohlední termíny podávání daňového 
přiznání. Úkol (Barnat, Odstrčil) splněn. 

0.2. Úkoly VR 

UVR24-02 Projednání možnosti účasti našich formací v soutěžích formací DTV - návrh DTV na středoevropskou ligu 
formací. DTV bude tento typ soutěží organizovat, pokud bude dostatečný zájem. První oficiální kroky kroky 
budou provedeny v následující taneční sezóně. Do této doby se úkol odkládá.  

UVR24-05,06 Doškolovací seminář 2007. Úkol (Felcman, Heller) splněn. 

UVR24-07 Informace o situaci okolo IPDSC pro prezidium. Úkol (Odstrčil) splněn. 

UVR25-03 Neoprávněné používání loga ČSTS, zpracování nového grafického manuálu 

Úkol se předává nově zvoleným a jmenovaným orgánům - zapracovat do dokumentu Návrhy a východiska 
pro další období. Úkol (Barnat) ukončen. 

UVR27-01 Materiály pro VS. Úkoly (celá VR) splněny. 

UVR27-02 Zveřejnění upřesněných pravidel pro předvolební kampaň na webu ČSTS. Úkol (Barnat) splněn. 

UVR27-03 Doplnění Stanov - doplnění názvu ČSTS. Úkol (Barnat, Odstrčil) splněn. 

UVR27-04 Doplnění Stanov - sídlo ČSTS. Úkol (Barnat, Odstrčil) splněn. 

UVR27-05 Promítnutí členství v IPDSC do dokumentů ČSTS - viz bod __. Úkol (Barnat, Odstrčil) splněn. 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 



VR29 
Volební období 11/2003 - 2007  

- 2/3  - 

1. Kontrola přípravy a uspořádání VS 

Příprava VS proběhla dle schváleného postupu. K rozeslaným materiálům nebyly vzneseny ze strany divizí žádné 
připomínky ani náměty.  

Do materiálu Návrhy a východiska … budou dopracován ještě závěr bodu 6 tohoto zápisu. Doplněný materiál bude 
předán při prezenci delegátům. 

2. Výběrové řízení (podklady dodá Heller) 

2.1. Akce ČSTS 2008 

MČR dr. - Ostrava 

MČR f - Ústí n.L. 

2.2. Akce IDSF 2008 

Grand Slam LA:  Ostrava (přímá dohoda pořadatele s IDSF) 

Nový (třetí) IDSF IO ST:  Ostrava 

Uvolněný IDSF IO LA: Brno 

2.3. AKCE IDSF 2009 

Z podaných přihlášek na IDSF IO 2009 VR navrhuje: 

IDSF IO ST:  Brno, Ostrava, Praha 

IDSF IO LA: Brno, Ostrava, Praha 

3. Členství v IPDSC 

VR navrhuje toto řešit úpravami dokumentů v pravomoci prezidia v příšrím volebním období takto: 

- Soutěžní řád - nová soutěžní kategorie, která bude mít právo porotovat, porotci pro tuto novou kategorii 

- FŘ, př.1 Příspěvky - zavedením RČP pro novou soutěžní kategorii 

- Nominační řád - způsoby nominace na titulární soutěže IPDSC 

- Poroty pro MČR - sestavení poroty pro MČR 

4. Čestné členství 

VR doporučuje prezidiu tyto návrhy na udělení četného členství: 

Milada Černá - za dlouholetou činnost pro region severní Moravy 

Ing. František Ledabyl - za dlouhodobou podporu tanečního sportu v ČR 

5. Ukončení činnosti webmastera 

M. Pokorný požádal o ukončení smlouvy, na základě které vykonával činnost webmastera ČSTS ke dni 1.12.2007. VR 
bere toto na vědomí a předává jako úkol novému vedení zajistit službu webmastera od 1.12.2007. Předání agendy a 
souvisejících náležitostí (přihlašovací jména, hesla, archiv, …) se provede protokolárně přes sekretariát ČSTS. 

6. Spolupráce s časopisem DanceTime 

Vydavatel časopisu DanceTime navrhnul (se zdůvodněním) zvýšení ceny za stránky Taneční noviny od 1.1.2008. 
Zvýšení ceny je nutno promítnout do rozpočtu na rok 2008, který bude připravovat nové vedení ČSTS. 

Úkol bude doplněn do materiálu Návrhy a východiska pro další období, který byl předložen k projednání na VS.  

7. Různé 

7.1. TŠ Victoria (Svobodová) 

Viceprezident písemně vysvětlil všechny otázky a připomínky. Další reakce ze strany TŠ Victoria již nebyla. 

7.2. Anonymní dopis ze sekce kontakt (diskriminace partnerek) 



VR29 
Volební období 11/2003 - 2007  

- 3/3  - 

VR anonymní dopisy a zprávy nevyřizuje. 

8. Ukončení činnosti VR 

VR potvrdila postup ukončení činnosti a předání nově zvoleným a jmenovaným orgánům dle návrhu v zápisu VR27. 

Prezident poděkoval všem členům VR za jejich činnost v uplynulém volebním období a požádal je, aby poděkovali za 
činnost všem členům svých komisí. 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

Zapsal: Odstrčil 

Tisková zpráva z jednání: Odstrčil 

Rozdělovník:  
� Sekretariát (archiv) 
� Členové VR (e-mail), Členové PR (e-mail), Předseda DR (e-mail) 
� Správce WS – plný text na web 
� TN – pouze tisková zpráva 


